taikomi Sutarties 2 priede nurodyti įkainiai. 

2. SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Maksimali ir pagrindinės sudaromos Sutarties vertė yra:   80 000,00 Eur be PVM; 

(aštuoniasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct) be  pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM 

sudaro 16800,00 Eur (šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai eurų, 00 ct), 96 800,00 Eur su PVM 

(devyniasdešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 00 ct). Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti visos 

Sutarties vertės. 

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio ir Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo kainodara 

(susideda iš fiksuoto įkainio kainodaros ir faktinių išlaidų už paslaugoms teikti reikalingų